
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  12.07.2022                                                      № 86 

д. Шулма 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Нелазского 

сельского поселения от 13.12.2021 № 170 «Об утверждении перечней главных адми-

нистраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Нелазского 

сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» 

 

В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Рос-

сийской Федерации, Администрация Нелазского сельского поселения  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Нелазского сельского поселения от 13.12.2021 

№ 170 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников фи-

нансирования дефицита бюджета Нелазского сельского поселения на 2022 год и на плано-

вый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения и дополнения: 

1.1 дополнить приложение следующими строками: 

814 1 16 90050 10 0000 140 Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) 

и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в 

бюджеты поселений 

814 2 08 10000 10 0000 150 Перечисления из бюджетов сельских поселений ( в 

бюджеты сельских поселений) для осуществления взы-

скания 

 

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Информационном вестнике Не-

лазского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Администрации Не-

лазского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

    Глава Нелазского сельского поселения                                        А.С. Родькин 

 

 
 

 

 

 

 

 


